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فرار مرگ آفرین از صحنه تصادف 

گروه حوادث-کامران علمدهی/  پسر جوانی که به دختر مورد علاقه دوستش تعرض کرده 
بود، از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به اعدام محکوم شد.

خبر

زن جوان یک سال بعد از 
گم شدن شوهرش نزد پلیس رفت

گروه حوادث/ به دنبال گزارش ناپدید 
شدن مرد جوان بعد از یکسال، همسر و 
همسایه او در حالی به عنوان مظنونان 
پرونده بازداشت شدند که هنوز ردی از مرد 

گمشده در دست نیست.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل زن جوانی به پلیس مراجعه کرد 
و مدعی شد: همسرم یک سال است خانه 
را ترک کرده و برنگشته است در این مدت 
تصور می کردم که همسرم، ما را ترک کرده 
باشد به همین دلیل ناپدید شدنش خیلی 
ما را نگران نکرد. تا اینکه خانواده همسرم 
مدام پیگیر شدند و زمانی که پی بردم آنها 
نیز از همسرم بی خبر هستند نگران شده 
و تصمیم گرفتم ناپدید شدن او را گزارش 

. هم د
با شکایت زن جوان، پرونده ای در اداره آگاهی 
تشکیل شد و موضوعی که نظر تیم تحقیق 
را به خود جلب کرده بود، این بود که چرا 
زن جوان یک سال بعد از ناپدید شدن 

همسرش موضوع را اعلام کرده بود.
به همین دلیل نام المیرا، به عنوان اولین 
مظنون در پرونده ناپدید شدن همسرش در 
لیست مظنونان اداره آگاهی قرار داده شد. 
همزمان در بررسی های میدانی کارآگاهان 
مشخص شد المیرا با یکی از همسایه هایش 
به نام جواد رابطه پنهانی دارد. بنابراین تیم 
تحقیق بار دیگر به سراغ او رفتند و این بار 
زن جوان گفت: »با وجود دو فرزند اختلافات 
من و همسرم روز به روز بیشتر می شد. از 
طرفی جواد بواسطه دوستی با امیر به خانه 
مان می آمد و در این رفت و آمدها کم کم 
سفره دلم را برایش باز کردم و از مشکلاتم 
گفتم. اما از اینکه چه بلایی سر همسرم 

آمده بی خبرم.«
در ادامه کارآگاهان پلیس با حکم قضایی 
جواد را بازداشت کرده و مرد جوان گفت: 
»6 ماه قبل از ناپدید شدن امیر بواسطه 
آشنایی با او، با المیرا آشنا شدم و او از 
اختلافاتش با همسرش می گفت. من در 
این مدت در جریان گم شدن همسرش 
نبودم و نمی دانستم امیر گم شده است.«
باتوجه به این تناقض گویی ها، هر دو آنها 
بازداشت شده و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

به گزارش »ایران«، اردیبهشت سال  جاری دختر 29 ساله ای جشن تولد شومجشن تولد شوم
به نام مریم با مراجعه به پلیس آگاهی ورامین از پسر 
جوانی به نام محمود که او را به لحاظ جنسی آزار داده بود، 

. کرد یت  شکا
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت:»چند ماه قبل در 
فضای مجازی با پسر جوانی به نام بهمن آشنا شدم و بعد از 
مدتی با هم صمیمی شدیم و او به من ابراز علاقه کرد. بعد 
از مدتی بهمن مرا به جشن تولدش دعوت کرد و از آنجایی 
که خانه ما با محل برگزاری جشن تولد بهمن فاصله زیادی 
داشت، من با دوستم سمیرا به جشن تولد رفتیم. آخر 
شب به خاطر اینکه مشروب خورده بودیم و حالت طبیعی 
نداشتیم، بهمن از آنجا که درگیر میهمان هایش بود از 
دوستش محمود خواست من و سمیرا را به خانه برساند. 
محمود هم برای اینکه تنها نباشد با دوستش شهرام آمد.«
وی ادامه داد:»بعد از اینکه از خانه بهمن دور شدیم، محمود 
به ما گفت قصد دارد در وسط راه، زمینی را به دوستش شهرام 
نشان دهد و پس از آن من و دوستم را به خانه می رساند. 
سپس محمود یکباره به سمت  زمین های کشاورزی حاشیه 
تهران رفت و توقف کرد. آنجا خیلی خلوت و تاریک بود، من 
و دوستم واقعاً فکر می کردیم محمود می خواهد آن زمین ها 
را به شهرام نشان دهد اما محمود از خودرو پیاده شد و 
چاقویی را از پشت کمرش بیرون کشید و با آن تهدیدم کرد 

که باید تن به خواسته او بدهم. 
همان طور که التماسش می کردم، مرا از ماشین دور کرد و 
به سمت یکی از زمین های کشاورزی کشاند، بعد هم آزارم 
داد. در آن لحظه دوستم سمیرا هم شاهد بود که چقدر 
التماس و خواهش می  کنم تا با من کاری نداشته باشد اما 

محمود فقط به فکر عملی کردن نیت شومش بود.«

 تأیید آزار و بازداشت متهم
با اظهارات دختر جوان، مأموران از سمیرا نیز تحقیق کردند 
و او هم اظهارات دوستش را تأیید کرد.در ادامه رسیدگی به 
این پرونده، پلیس مریم را به پزشکی قانونی معرفی کرد و 
کارشناسان پزشکی قانونی آزار و اذیت او را تأیید کردند.پس 
از آن محمود بازداشت شد اما ادعا کرد شاکی دروغ گفته 
است.با پایان تحقیقات و گزارش پزشکی قانونی، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه مریم با تکرار اظهاراتش به قضات 
گفت:»شب تولد بهمن، متهم بدون توجه به التماس هایم 
آزارم داد. حالا هم به هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستم 
و برای او درخواست حکم اعدام دارم.«سپس متهم به 
جایگاه رفت و با رد اتهام تجاوز به عنف گفت:»قبول دارم 
که با شاکی رابطه برقرار کرده ام اما هیچ زور و اجباری در 
کار نبود و مریم با میل خودش با من وارد رابطه شد.«بعد 
از متهم، سمیرا به عنوان شاهد به جایگاه رفت و گفت:»آن 
شب شاهد تعرض متهم به دوستم بودم، اما چاقویی در 

دست محمود ندیدم. 
من صدای خواهش و التماس های مریم را  شنیدم و 
خواستم برای کمک به او از ماشین پیاده شوم اما شهرام 
به من تأکید کرد اگر مزاحم او بشوی، تو را با چاقو می زنم. 
من هم از ترسم پیاده نشدم.«در پایان جلسه، قضات بر 
اساس اظهارات شاکی و متهم و با توجه به مدارک  موجود 
در پرونده و همچنین گزارش پزشکی قانونی، محمود را به 

اعدام محکوم کردند.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ پسر جوان که گواهینامه 
رانندگی نداشت برای فرار از صحنه تصادف با حرکات 
مارپیچ راننده یک خودرو را به کام مرگ کشاند و دو عابر 

جوان را زخمی کرد.
به گزارش »ایران«، شامگاه سه شنبه 14 اسفند مرگ مرد 
جوانی در یکی از بیمارستان های پایتخت به بازپرس 
کشیک قتل اعلام شد. با اعلام این خبر تحقیقات آغاز و 
در بررسی های اولیه مشخص شد مرد جوان بر اثر سانحه 
رانندگی جانش را از دست داده است و دو نفر دیگر نیز 

زخمی شده اند.
در تحقیقات اولیه کارآگاهان به سراغ دو مرد زخمی رفتند و 
یکی از آنها گفت: »در حال عبور از خیابان بودیم که ناگهان 
یک خودروی کوئیک را دیدیم که مردی خودش را روی آن 
انداخته بود و راننده با سرعت زیادی در حرکت بود. راننده 
کوئیک سعی داشت با حرکت های سریع و مارپیچ مرد 
جوان را از خودرواش به پایین بیندازد، به همین دلیل هم 

با کامیونی برخورد کرد و بعد از آن نیز با ما و چند خودروی 
دیگر برخورد کرده و از محل متواری شد.به دنبال اظهارات 
دو مرد زخمی و همچنان شهادت افرادی که شاهد تصادف 
زنجیره ای بودند، بازپرس جنایی دستور تحقیقات صادر 
کرد. در ادامه بررسی ها، کارآگاهان به بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف محل حادثه و تحقیق از شهود پرداخته 
و شماره پلاک خودروی کوئیک که عامل مرگ مرد جوان 

بود، به دست آمد.
در ادامه هویت صاحب خودرو به دست آمده و زمانی که 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت برای دستگیری 
مالک خودرو وارد عمل شدند، مشخص شد که خودرو شب 

حادثه در اختیار پسر 18 ساله اش به نام امیر بوده است.

حرکات مارپیچ
امیر در ادامه بررسی ها بازداشت شد و در تحقیقات گفت: 
»شب حادثه خودروی پدرم را برداشتم تا با آن دور بزنم، 

حین رانندگی با خودرویی که در کنار خیابان پارک بود، 
تصادف کردم. از آنجایی که گواهینامه نداشتم و مقصر هم 

بودم، ترسیدم و تصمیم گرفتم از محل فرار کنم.«
او ادامه داد: »اما راننده خودرو که آنجا بود به من اعتراض 
کرد و خواست مانع فرارم شود. اما من به تنها چیزی که 
فکر می کردم فرار از صحنه تصادف بود و در این میان آن مرد 
خودش را روی کاپوت انداخت. من می خواستم از دستش 
فرار کنم و از طرفی هم ترسیده بودم و از آنجایی که دست 
به فرمانم خیلی خوب نیست، با حرکات مارپیچ سعی داشتم 
از آنجا فرار کنم. در این میان با کامیون و چند خودروی دیگر 
هم تصادف کردم. با حرکت های من، آن مرد زخمی شد و 
تعادلش را از دست داد و روی زمین افتاد و با دو عابر دیگر 

تصادف کردم که باعث زخمی شدن آنها هم شدم.«
با اعترافات پسر جوان، به دستور بازپرس سالار صنعتگر، 
او در اختیار تیم تحقیق قرار گرفت و بررسی ها در این 

خصوص ادامه دارد.
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8 6 7 9 5 1 4 3 2
2 9 4 3 8 6 5 7 1
5 1 3 2 4 7 6 8 9
1 4 8 5 6 9 3 2 7
9 2 5 7 1 3 8 4 6
3 7 6 8 2 4 1 9 5
6 3 1 4 9 2 7 5 8
4 5 2 6 7 8 9 1 3
7 8 9 1 3 5 2 6 4

3 4 6 5 9 8 7 1 2
5 1 7 4 6 2 8 3 9
9 8 2 7 1 3 5 4 6
6 5 8 9 2 1 4 7 3
4 7 3 6 8 5 2 9 1
1 2 9 3 7 4 6 8 5
7 9 5 8 3 6 1 2 4
2 3 4 1 5 7 9 6 8
8 6 1 2 4 9 3 5 7

2 8 4 1 6 7 3 9 5
5 1 7 3 8 9 2 6 4
9 3 6 2 4 5 7 1 8
7 2 3 6 5 8 1 4 9
1 6 5 9 2 4 8 7 3
8 4 9 7 1 3 6 5 2
6 9 1 5 3 2 4 8 7
3 5 8 4 7 1 9 2 6
4 7 2 8 9 6 5 3 1

6 5 8 1 4 7 2 3 9
1 9 3 5 2 8 4 7 6
7 4 2 9 6 3 1 8 5
9 2 7 3 1 4 6 5 8
5 3 4 8 7 6 9 2 1
8 6 1 2 9 5 7 4 3
4 8 9 6 3 2 5 1 7
3 7 6 4 5 1 8 9 2
2 1 5 7 8 9 3 6 4

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 1 - غذای محبوب - تردست

2 - کلام پرسش - خطیر و وخیم - معامله
3 - همان تیم »یوونتوس« است - نوعی فست فود - 

مورد اعتماد
4 - آشفته، پرآشوب - پاروی قایقران - نوشیدنی 

کافئین دار
5 - پایه - واحد درخت - نردباز ماهر - منش

6 - باز شده - متانت - شبیه
7 - شیر خوراکی - باهوش، زرنگ - دانه میان میوه
8 - تازه کار - تخته شکسته بندی - هر 7 روز یک بار

9 - گشادگی میان دو کوه - سرویسی رایگان جهت 
ایمیل - لای جامه

10 - خرقه - ارز پرُ نوسان! - فراخ، وسیع
11 - یک عامیانه - گلی زیبا و خوشه ای - با »گفت« 

آید - شهر توت
12 - شهد شیرین - رایحه - خستگی ناپذیر
13 - مهم، بنیادی - راه فرار - 92 سانتیمتر
14 - پاکدامنی - مدارا - شهر استان فارس

15 - مراسم بزرگداشت - فلز ساخت هواپیما
 

  عمودی:
1 - شهر زعفران - کشوری در شمال غربی آفریقا

2 - گیاه خورشتی کاهنده قند خون - بارانی - کیفر
3 - پناهگاه - آغاز شده - گواه

4 - شباهت، تشابه - روش و سازمان
5 - چرک - نیم - هجران

6 - شکم - اثر آلودگی بر جامه - نشست، گردهمایی - 
اینجانب!

7 - بلندقدترین حیوان  زمین - سزاوار - نفس غنیمتی
8 - دنباله رو عروس - پدر روان شناسی بالینی مدرن 

- حواله کتبی
9 - اسب آذری - شاهنامه خوانی - طغیانگر

ع  10 - توگوشی، سیلی - پیمان - یار »آفتابه« - مختر
ماشین  بخار

11 - زمام، افسار - تلفظ »ش« - خم پارچه
12 - نام مردانه - فیلم بهرام افشاری )روی پرده سینما(

13 - گیاهی مثل درختچه - کارآزموده، چیره دست - 
شکلات کوچک مکعب شکل

14 - پشیمانی - ضعف جسمانی - نور اندک
15 - تظلم - نابودی و ویرانی

 
  افقی:

 1 - نام پیشین »استانبول« - پرده 
نازک چشم

2 - مولکول هایی که بار الکتریکی اضافه داشته باشند - 
حاصل ترشح  غدد - مارکی بر ساعت

3 - شعله و زبانه آتش - بزرگ - نرم افزاری برای طراحی
4 - پای ثابت بستنی - دریا - خواهش

5 - حرف نفی ابد - تبلیغ کننده - فریاد بلند - عصاره 
میوه

6 - لقبی برای جنس مؤنث - آشکار - امر به رفتن
7 - رقیب »تام« - ایجاد طرح و نقش روی فلزات و 

چوب - اسیر نیست
8 - کسی که رنج می برد و زحمت می کشد - شالوده - 

گیاهی دارویی
9 - ایالت »آمریکا« - از اجزای کامپیوتر - از عناصر 

شیمیایی
10 - از رنگ ها - شهر »انگلیس« - مفهوم

11 - ویتامینی در عدس - چشم - شش عرب - سمت
12 - قطعی برای کتاب - موی پیچیده - اسم دخترانه

13 - چیز اضافی و بی مصرف - پسر چنگیزخان - داخل
14 - قناتی تاریخی حومه »بیرجند« - خویشی - پایان 

محدوده
15 - وسیله ای که بر مبنای واحدهای مختلف، دما را 

اندازه می گیرد - فیلم »ریچارد بروکس«
 

  عمودی:
1 - خواب نیمروز - از آثار »اودیسیاس الیتیس«

2 - ابزار ساییدن و صاف کردن سطوح چوب - کناری 
- سنگ سبز

3 - نوسان صوت - رسیدگی، تحقیق - یک زبان 

برنامه نویسی شئ گرا
4 - تهیدستی و فقر - حوزه نگاه

5 - قبیله حاتم بخشنده - تا نگرید طفل کی نوشد؟ - 
کشور »طرابلس«

6 - همان »نک« - سنگ نوشته - زندانی - شیار لاستیک
7 - فرمان مغولی - از وسایل زورخانه - در گویش محلی 

به قند گویند
8 - مرد بخشنده - زیر - گشاینده

9 - تاکسی در کشویی - خوش اخلاق - جملگی
10 - خودم - درازدستی کردن - آسمان - بن بست بدن

11 - جمع امیر - گروهی از افراد - میوه خوب!
12 - به تنهایی - اثر سمعانی مروزی

13 - مَسکن - پارچه فروشی - معروف
14 - سیخ نانوایی - دوستی خالص - سلطه
15 - اثر »الی اسمیت« - واحد پول »آنگولا«

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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سخت خیلی سختمتوسطآسان


